
terça-feira, 12 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

     Prefeitura Municipal de Terra Nova 
        E s t a d o  D a  B a h i a  
        RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
         FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 
 

 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 183./2017 

CONTRATADA: GRÁFICA SALES LTDA -EPP inscrito no CNPJ sob o n.º 05.088.146/0001-54 CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Terra Nova inscrita no CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70 OBJETO: Contratação  de  empresa 

especializada  no  fornecimento  de  materiais  gráficos,  para  atender  as  demandas  das  Secretarias  Municipais  de  Saúde  e 

Educação  do Município  de  Terra  Nova‐BA  ,  pertencente  ao Município  de  Terra  Nova Processo administrativo n. 216/2017; 
Modalidade de Carta Convite  de nº024/2017 Unidade Orçamentária: 02.08.01-Secretaria Municipal de Saúde; Projeto 
Atividade-10.301.0050.2036-Fundo Municipal de Saúde de Terra Nova /Elemento: 33.90.39 00-Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Juridica /Fonte: 02-Saúde 15 %/14-Transferência Recursos do SUS Unidade Orçamentária: 02.06.01-Secretaria de 
Educação ; Projeto Atividade-12.361.0030.2022-Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da 
Educação-Fundeb 40% /Elemento: 33.90.39 00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica /Fonte: 19-Transferência do 
Fundeb 40%  Data da assinatura: 12 de maio de 2017. Vigência: 12 meses Valor global bruto: R$79.487,00 (Setenta e nove 

mil quatrocentos e oitenta e sete  reais ) Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9380689F6CF750FAAA98B46F04E9A330


		2017-09-12T14:58:15-0300




